МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 сентября 2021 года с. Ловозеро № 496-ПГ

О признании утратившим силу постановления администрации

Ловозерского района от 18.01.2018 №28-ПГ «Об утверждении Порядка

осуществления главными распорядителями (распорядителями) средств

бюджета муниципального образования Ловозерский район, главными

администраторами (администраторами) доходов бюджета

муниципального образования Ловозерский район, главными

администраторами (администраторами) источников финансирования

дефицита бюджета муниципального образования Ловозерский район

внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита

Руководствуясь Федеральным законом от 26.07.2019 №199-ФЗ «О

внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части

совершенствования государственного (муниципального) финансового

контроля, внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового

аудита», администрация Ловозерского района постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление администрации

Ловозерского района от 18.01.2018 №28-ПГ «Об утверждении Порядка

осуществления главными распорядителями (распорядителями) средств

бюджета муниципального образования Ловозерский район, главными

администраторами (администраторами) доходов бюджета муниципального

образования Ловозерский район, главными администраторами

(администраторами) источников финансирования дефицита бюджета

муниципального образования Ловозерский район внутреннего финансового

контроля и внутреннего финансового аудита.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и

распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2020 года.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте

администрации Ловозерского района в сети Интернет (www.lovozeroadm.ru).

Глава администрации

Ловозерского района # Н.А. Кузнецова